
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 20. 11. 2017
číslo smlouvy objednatele č. 62-2-5787/2017

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. XII. odst. 5

smlouvy o dílo
(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem
Zástupce ve věcech technických:

Kontaktní osoba:

E-mail:
Telefon:
Fax: 950 630 207
(dále jen ,,objednatel")

a

ContiTrade Services s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
41193598
CZ41193598
Roman Sabol, Ing. Karel Kučera, jednatelé

577 512 185
577 513 435

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61380
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na rozšířenÍ nabízených služeb poskytovaných na
základě smlouvy ev. č. 62-2-5787/2017 ze dne 20. 11. 2017 (dále jen ,,smlouva"), a to
tak, že servisní služby budou poskytovány nejen v servisn im místě zhotovitele, ale také
prostřednictvím Nákladního mobilnIho servisu, tj. servisní služby dle přílohy č. 1 až 3
smlouvy pro vozidla nad 3,5 tuny ve vzdálenosti do 40 km od kontaktního servisu,
uvedeného nově v Seznamu servisních míst pro poskytováni Nákladního mobilního
servisu v příloze č. 5.

l



2. Na základě výše uvedeného se mění ČI. Ill. odst. 1 smlouvy tak, že se za poslední větu
dotčeného odstavce zařazuje věta:
,,Zhotovitel poskytuje mj. Nákladní mobilní servis, tj. servisní služby uvedené v Příloze
č. 2 smlouvy vozidlům nad 3,5 tuny"

3. Dále se mění ČI. lV. odst. 2 smlouvy tak, že se za poslední slovo (znak) odstavce
zařazuje nás|edujÍcÍ věta:
,,Místem plnění je při poskytnutí Nákladního mobilního servisu místo poskytování
servisních prací dle domluvy."

4. S ohledem na výše uvedené se přIlohou smlouvy ve znění dodatku nově stává příloha
č. 5, obsahujÍcÍ kontaktní servisy, ze kterých je poskytován Nákladní mobilní servis.
V ČI. XII. odst. 10 smlouvy se tedy nově přidává nedílná součást smlouvy tak, že se za
Přílohu č. 4 zařadí následujict
,,Příloha č. 5 Seznam servisních mist pro poskytování Nákladního mobilního servisu"

5. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

3. PřIlohou tohoto dodatku je nás|edující dokument:
Příloha č. 5 Seznam servisních mist pro poskytování Nákladního mobilního servisu

V Bmě dne .2.QJ.4,. 2018

áchrann
jihomoravského kraje

plk. Ing. jiří Pelikán
krajský ředitel
otisk razítka

V Otrokovicích dne 9. 4. 2018

jednatelé

otisk razítka

""l

Česká republika '
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46 _..-...

k"-
ContiTrade Services 3.ŕ.cj.

oLjgiĽdru 1ěZíB, 7b5 OZ Otrokovke
lČŽ 4d1Q35ää, £jKj: CZ41

2



m"

Příloha Č 5

Seznam servisních míst pro poskytování Nákladního mobilního servisu

Region Lokalita Adresa Kontakt
Jihozápadní čechy Plzeň Plzeň, Studentská 56, 323 00

České Budějovice České Bud., Pekárenská 560, U Křížku, 370 04
Severní Čechy Most Most, Velebudická 1459/7, 434 00
Jižní Morava Jihlava jihlava, Boženy Němcové 3, 58601

Brno Brno, Kšírova 311/238, 619 00
Zlín - Malenovice Zlín - Malenovice, Bezručova úl., 763 02

Severní Morava Olomouc Olomouc, BabíČkova úl. 1, 772 11
Ostrava Ostrava-Heřmanice, Záblatská 683/93, 713 00
Pardubice Pardubice, Průmyslová 388, 533 01
Vysoké Mýto Vysoké Mýto, Pražská 85/11, 566 01

Praha a Střední Čechy Praha Praha 5 Stodůlky, Jeremiášova 1050/21, 155 00


